
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24 августа 2023 года                                                                                                          № 619 

г. Камбарка 

 

 

О закрытии спасательного поста в месте 

массового отдыха людей на реке Кама 

(Камская сельская территория, село Кама) 

 

 

 

В связи с завершением купального сезона и понижением температуры наружного 

воздуха, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального               

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Закрыть спасательный пост в месте массового отдыха людей на реке Кама 

(Камская сельская территория, село Кама) с момента подписания настоящего                 

постановления. 

2. Ответственному лицу Дегтяревой Т.Д. произвести работы по очистке               

территории места массового отдыха людей на реке Кама (Камская сельская территория, 

село Кама) и консервации оборудования до следующего купального сезона. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела по мобилизационной работе и гражданской защите Администрации                       

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» Бутузова Д.А. 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


